[bookmark: _Hlk75245670][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.07.2021 № ПОС.03-1260/21
город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу постановлений
[bookmark: _Hlk74908355]Администрации города Переславля-Залесского
от 16.02.2009 №162 «Об утверждении Порядка
[bookmark: _Hlk74915356]согласования переустройства и (или) перепланировки
жилых помещений в г. Переславле-Залесском»,
от 11.10.2010 №1401 «О внесении изменений в Порядок
согласования переустройства и (или) перепланировки
жилых помещений в г. Переславле-Залесском
утвержденный постановлением Мэра города
Переславля-Залесского от 16.02.2009г. № 162»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 12.07.2019 №ПОС.03-1619/19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
[bookmark: _Hlk74915801]- постановление Мэра города Переславля-Залесского от 16.02.2009 №162 «Об утверждении Порядка согласования переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в г. Переславле-Залесском»,
- постановление Администрации города Переславля-Залесского от 11.10.2010 №1401 «О внесении изменений в Порядок согласования переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в г. Переславле-Залесском утвержденный постановлением Мэра города Переславля-Залесского от 16.02.2009г. № 162».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Ильину Т.С.

Глава города Переславля-Залесского                                                  И.Е. Строкинова
image1.wmf